令和 5 年 4 月 21 日

一般財団法人北海道陸上競技協会 事務局

各地方陸協ご担当者様

新規 B 級公認審判員取得について

 日頃より審判登録の手続きにご協力いただきありがとうございます。

 今年度の公認審判員取得につきましては、昨年度と同様事務局にて手続きを行いますが、手続

き確認事項を一部改めさせていただきます。下記に記載いたしますので、ご一読ください。

【手続き確認事項】

① “Ｂ級公認審判員取得申請書”（以後、申請書）のすべての欄にご記入（入力）ください。

（申請書は北海道陸協 HP に掲載してあります）

② 記入後、申請書は北海道陸協事務局までメールもしくは郵送してください。

③ 手帳に添付する証明写真（4cm×3cm）は、北海道陸協の事務所まで郵送してください。

④ 審判用品費用として 1 人あたり 2,100 円（審判員証代＋カードホルダー代／1,500 円・手

帳代 600 円）をお支払いください。お支払いについては、現金書留もしくは北海道陸協の口

座へお振込みください。

※ 今年度より審判員証・カードホルダー代が原材料費の高騰により値上げしています。

⑤ 審判員バッチ（500 円）が必要な方は、備考欄に”必要”と記入し、お支払いください。

⑥ 申込締め切りは 10 月 27 日（金）までとし、以後、来年度の受付けとします。

なお、ご不明な点がございましたら北海道陸協事務局までご連絡ください。

以上、よろしくお願いいたします。

メールアドレス：h-rikkyo@cronos.ocn.ne.jp

郵送先：〒003-0026 札幌市白石区本通 5 丁目南 4 番 11 号

            KJ ビル 3 号棟 2 階 205 号室

            一般財団法人 北海道陸上競技協会 競技運営委員会 宛

振込先口座：北洋銀行 白石中央支店 普通預金 3939107

口座名義 一般財団法人北海道陸上競技協会

            ｻﾞｲ)ﾎｯｶｲﾄﾞｳﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｷｮｳｶｲ

mailto:h-rikkyo@cronos.ocn.ne.jp